
Věrnostní program
Věrností program Forbes odměňuje naše nejvěrnější hráče za jejich aktivitu na online hrách.
Odměny jsou připisovány formou věrnostních bodů. Získané body může hráč kdykoliv 
převést na peněžní prostředky (1 bod = 1 Kč). S převedenými prostředky může nákladat dle 
vlastního uvážení. Jejich využití není nikterak podmíněno (např. protočením). 

Svou aktivitou na online hrách mohou hráči dosáhnout několika úrovní Věrnostního 
programu. Každá z těchto úrovní má částečně svá vlastní pravidla.

V našem Věrnostním programu jsou tři úrovně: BRONZE, SILVER a GOLD.

BRONZE - Hráč této úrovně získává věrnostní body za svou aktivitu na online hrách a také 
za četnost přihlášení na herní účet. Hráč může díky své aktivitě postoupit do úrovně 
SILVER. 

SILVER - Hráč této úrovně získává za svou aktivitu na online hrách o 100% věrnostních 
bodů více než v úrovni BRONZE. Věrnostní body získává také za četnost přihlášení na herní
účet. Hráč může díky své aktivitě postoupit do úrovně GOLD. 

GOLD - Hráč této úrovně získává za svou aktivitu na online hrách o 75% věrnostních bodů 
více než v úrovni SILVER. Věrnostní body získává také za četnost přihlášení na herní účet.  

Věrnostní body jsou přičítány dle určeného časového období, které zvolil Provozovatel. 
Přičítání věrnostních bodů závisí na úrovni hráče. V čím vyšší úrovni se hráč nachází, tím 
rychleji získává věrnostní body za svou aktivitu na online hrách. Úroveň, ve které se hráč 
nachází, je proměnlivá a závisí na počtu získaných bodů za dané časové období. Hráčova 
úroveň ve Věrnostním programu se tudíž může jak zvýšit, tak i snížit. 

Pokud hráč dosáhne vyšší úrovně Věrnostního programu, je mu tato úroveň po dobu 90 dnů
od jejího dosažení garantována. Hráč se v tomto ochraném časovém období nemusí bát 
poklesu na nižší úroveň. Těchto 90 dnů ovšem hráči nebrání v postupu na vyšší úroveň. V 
okamžiku dosažení vyšší úrovně je hráči okamžitě připsán jednorázový počet bodů určený 
Provozovatelem.

Odměňování hráčů není výhrou, neboť poskytování Věrnostních bodů nezávisí na náhodě, 
není ani vrácením vkladu a zárovň se nejedná ani o výhody zakázané podle § 7 odst.3 
zákona č. 186/2016 Sb.ani o výhody, které odporují jiným ustanovením tohoto zákona nebo 
jiným právním předpisům.
 


